[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
岸和田市長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

営業開始（変更）届
第４条第３項第２号
第４条第４項

岸和田市ホテル・旅館誘致条例施行規則（　　　　　　　　　　第３条第３項第２号第３条第４項）の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	指定番号
	第　　　　　　　号

	ホテル・旅館の名称

	ホテル・旅館の所在地

	土地の使用形態
	取得・所有・借地

	営業開始日
	年　　月　　日

添付書類（営業開始に係る届出をする場合に限る。）
旅館業法の規定による営業許可証の写し